PAGE

「太田市営住宅修繕工事店」登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　群馬県住宅供給公社

　　理事長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　工事希望者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

「太田市営住宅修繕工事店」に登録を希望しますので、下記のとおり関係書類を添付のうえ申込みします。

　　なお、提出した書類は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

申請業種【　「建築・土木」　「管」　「電気」　「電気通信」　「防水」　「造園」　「建具」

「内装」　「塗装」　「畳」　「鍵」　「給水施設」　「消防施設」　「貯水槽清掃」

「管渠等清掃」　「害虫駆除」　】
　　　　＊希望する業種を○で囲んでください。（複数可）

１　添付書類

（１）　貯水槽清掃の工事店を希望される場合には、群馬県の登録(建築物における衛生的環境の確保に関する法律)を受けていることが分かる書類の写し
（２）太田市営住宅修繕に対する、受付から修繕完了までの職員配置表
（３）単価同意書

（４）個人情報保護の措置に関する誓約書
２　この申込書の記載責任者・連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
ふりがな

　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ
　　　メールアドレス

10